
 

Резултати 

ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА од учебната  

2020/2021 год. по предметот  Биологија  одржан на 14. 06. 2021 г. во 9 ч.  

Р.бр. Клас Име и презиме Интерен 
предмет 

Бодови  Оцена 

1.  4а Давор Ѓорѓиев Биологија 48 3 

2.  4а Јована Настевска Биологија 34 2 

3.  4а Ирина 
Стојменовска 

Биологија 50 4 

4.  4а Тијана Христовска Биологија 46 3 

5.  4а Давид Наумоски Биологија 51 4 

6.  4б Едуард Мишевски Биологија 47 3 

7.  4б Наталија 
Трајковска 

Биологија 50 4 

8.  4б Дуле Димовски Биологија 51 4 

9.  4б Олгица Коцева Биологија 44 3 

10.  4б Катерина 
Јовановска 

Биологија 51 4 

11.  4б Богдана Илиевска Биологија 51 4 

12.  4б Виктор 
Младеновски 

Биологија 31 2 

13.  4в Наталија Манева Биологија 51 4 

14.  4в Кристијан 
Наумоски 

Биологија 50 4 

15.  4в Марко Аврамоски Биологија 60 5 

16.  4в Давид Андовски Биологија 62 5 

17.  4в Александар 
Спасовски 

Биологија 63 5 

18.  4в Јордан Лазаров Биологија 50 4 

19.  4в Дарко Марковиќ Биологија 62 5 

20.  4в  Теон 
Богатиновски 

Биологија 60 5 

21.  4в Георгина 
Манолова 

Биологија 30 2 

22.  4в Бојана Ѓорѓиеска Биологија 61 5 

23.  4в Бојана 
Михајловска 

Биологија 52 4 

24.  4в Викторија 
Радевска 

Биологија 56 4 

25.  4в Мартин Рајовчиќ Биологија 45 3 

26.  4в Тамара Николова Биологија 52 4 

27.  4в Екатерина 
Димиторвска 

Биологија 54 4 



28.  4в Стефан Петровски Биологија 47 3 

29.  4г Никола Стојковски Биологија 45 3 

30.  4г Андреј Секулоски Биологија 52 4 

31.  4г Константин 
Трајковски 

Биологија 43 3 

32.  4г Теа Пешевска Биологија 53 4 

33.  4г Харис Хоџиќ Биологија  47 3 

34.  4г Јордан Маневски Биологија 50 4 

35.  4г Јасин 
Камберовски 

Биологија 44 3 

36.  4г Ана Марија 
Петровска 

Биологија  53 4 

37.  4г Ана Марија 
Настова 

Биологија 47 3 

38.  4г Ристе Рајчин Биологија 41 3 

39.  4г Дарко Костов Биологија 45 3 

40.  4г Кирил Лазаров Биологија 35 2 

41.  4г Ивица Стојчевски Биологија 52 3 

42.  4г Ѕвездан 
Мицевски 

Биологија 44 3 

43.  4г Давид 
Богдановски 

Биологија 42 3 

44.  Вонр. Филип 
Лепидовски 

Биологија 64 5 

45.  Вонр. Дамјан 
Јакимовски 

Биологија 50 4 

46.  Вонр. Хади Меховиќ Биологија 52 4 

47.  Вонр. Сара Симоновска Биологија 52 4 

          

УПК 

1. Весна В. Миладинова 

______________________________ 

        2. Моника Палоска 

        ________________________________ 

        3. Софија Стојменова 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     __________________ 

 


